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o /0001 WHI /0001 BLACK -

I T

2 Compatibile in modalita Multisplit Compatibile in modalita Multisplit 2

O R32 R32 O
Wi-fi Wi-fi

BOSCH

Monosplit - Pompa Di Calore Monosplit - Pompa Di Calore

Codice ; Classe energ. : Dimensioni Prezzo Codice ; Classe energ. : Dimensioni Prezzo
Prodotto Raffr. Risc. LxHxP Prodotto Raffr. Risc. LxHxP

CL7000iU W 20 E Attt Attt 909x308x255 € 640,00 CL7000iU W 20 EB Attt Attt 909x308x255 € 705,00
CL7000i 20 E A+++  At+++ 765x555x303 € 870,00 CL7000i 20 E A+++ At+++ 765x555x303 € 870,00
CL7000iU W 26 E A+++  A+++ 909x308x255 € 660,00 CL7000iU W 26 EB A+++  A+++ 909x308x255 € 730,00
CL7000i 26 E A+++ At+++ 805x554x330 € 980,00 CL7000i 26 E A+++ A+++ 805x554x330 € 980,00
CL7000iU W 35 E Attt Attt 909x308x255 € 700,00 CL7000iU W 35 EB Attt Attt 909x308x255 € 765,00
CL7000i 35 E A+++ Attt 805x554x330 €1.130,00 CL7000i 35 E Attt Attt 805x554x330 € 1.130,00
CL7000iU W 41 E Attt A+ 909x308x255 € 770,00 CL7000iU W 41EB At++  At+ 909x308x255 € 835,00
CL7000i 41E Attt A+t 805x554x330 €1.350,00 CL7000i 41 Attt A+ 805x554x330 €1.350,00
CL7000iU W 53 E A+++  At+ 909x308x255 € 950,00 CL7000iU W 53 EB A+++  A++ 909x308x255 €1.015,00
CL7000i 53 E A+++  At+ 890x673x342 €1.740,00 CL7000i 63 E Attt At+ 890x673x342 €1.740,00
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CLIMATE
7000i SILVER

Compatibile in modalita Multisplit
R32
Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore

Codice
Prodotto
CL7000iU W 20 ES
CL7000i 20 E
CL7000iU W 26 ES
CL7000i 26 E
CL7000iU W 35 ES
CL7000i 35 E
CL7000iU W 41ES
CL7000i 41E
CL7000iU W 53 ES
CL7000i 53 E

Classe energ.

Raffr. Risc.
A+++ A+++
At+++  A+++
At+++ A+++
At+++ A+++
A+++ A+++
At+++  A+++
At+++  A++
A+++  A++

A+++  A++

A+++  A++

Dimensioni
LxHxP
909x308x255
765x555x303
909x308x255
805x554x330
909x308x255
805x554x330
909x308x255
805x554x330
909x308x255
890x673x342

Prezzo

€ 705,00
€ 870,00
€ 730,00
€ 980,00
€ 765,00
€ 1.130,00
€ 835,00
€ 1.350,00
€ 1.015,00
€ 1.740,00

GRUPPO
CLIMATE ol
Compatibile in modalita Multisplit
R32
(]

Monosplit - Pompa Di Calore

Accessori

Codice
Prodotto
CL6001IUW 26 E
CL6001i 20 E
CL6001iU W 35 E
CL6001i 35 E
CL6001iU W 53 E
CL6001i 53 E
CL6001IUW 70 E
CL6001i 70 E

Classe energ.

Raffr.
A+++
A+++
A+++
A+++
A+++
A+++
A+++
A+++

Risc.
A++
A++
A++

Descrizione

Kit wi-fi

Dimensioni
LxHxP
795x295x255
805x554x330
795x295x255
805x554x330
965x319x239
890x673x342
1140x370x275
890x673x342

Prezzo

€ 440,00
€ 810,00
€ 500,00
€ 900,00
€ 760,00
€ 1.280,00
€ 810,00
€ 1.700,00

CLIMATE 6001
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R32

CLIMATE
4000i

Compatibile in modalita Multisplit

2
&)
2

'Y

Monosplit - Pompa Di Calore

Accessori

Codice
Prodotto
CL4000iUW 26 E
CL4000i 26 E
CL4000iUW 35 E
CL4000i 35 E
CL4000iUW B2 E
CL4000i 52 E

Classe energ.

Raffr.

A++
At++
A++
A++
A++
At++

Risc.
A++
At++
A++
A++
A++
A++

Descrizione

Kit wi-fi

Dimensioni
LxHxP
802x295x200
765x555x303
802x295x200
765x555x303
969x320x241
890x675x342

Prezzo

€ 375,00
€ 635,00
€ 420,00
€ 710,00
€ 670,00
€ 1.170,00

CLIMATE
32001

Compatibile in modalita Multisplit

R32

Monosplit - Pompa Di Calore

Accessori

Codice
Prodotto
CL3200iUW 26 E
CL3000i 26 E
CL3200iUW 35 E
CL3000i 35 E
CL3200iU W 53 E
CL3000i b3 E
CL3200ilUW 70 E
CL3000i 70 E

BOSCH

Classe energ.

Raffr.

A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++

Risc.

Descrizione

Kit wi-fi

Dimensioni
LxHxP
729x292x200
720x495x270
802x295x200
720x495x270
971x321x228
805x554x330
1082x337x234
890x673x342

Prezzo

€ 330,00
€ 520,00
€ 350,00
€ 570,00
€ 540,00
€ 950,00
€ 650,00
€ 1.420,00

CLIMATE 3200i
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N
4 CLIMATE i UNITA i e
i S000M INTERNE z
E Multisplit Multisplit IE
% R32 %
O

CLIMATE 7000i WHITE

Refrigerante
Tipo

Prezzo

R32 € 640,00

: e R32 € 660,00
. —— R32 € 700,00

R32 € 770,00

R32 € 950,00

* Wi-fi incluso

CLIMATE 7000i BLACK

Refrigerante

Tipo Prezzo

R32 € 705,00
R32 € 730,00
R32 € 765,00
R32 € 835,00
R32 € 1.015,00

® BOSCH

* Wi-fi incluso

Unita esterne multisplit
CLIMATE 7000i SILVER

N° Classe energ. Dimensioni

== Raffr. Risc. LxHxP Frezzo Refrigerante

Tipo Prezzo

A++ A+ 805x554x330 € 1.250,00
A++ A+ 805x554x330 € 1.410,00

R32 € 705,00 ' ;
R32 € 730,00

A++ A+ 890x673x342 € 1.690,00
A++ A+ 890x673x342 € 2.060,00
A++ A+ 946x810x410 € 2.300,00
N 946x810x410 € 2.440,00
A++ A 946x810x410 € 2.660,00

R32 € 765,00
R32 € 835,00
R32 € 1.015,00

oA A W W NN

* Wi-fi incluso

To) To)
N N
o o
N N
T T
O O
D %)
O ©)
m M
L L
=z P
O @)
N N
< <
N N
N N
< <
= =
— —
O @)
O ©)
O O]
O O
2 <
= =
@) ©)




— ~ GRUPPO ~ GRUPPO —
Z Z
% COMINI COMINI %
Ll Ll
23 INTERNE INTERNE z
<L L
= Multisplit Multisplit =
P P
> >
CLIMATE 6000i CLIMATE 3200i
Refrigerante Prezzo Refrigerante Prezzo

Tipo Tipo

R32 € 440,00 R32 € 330,00

R32 € 500,00 R32 & € 350,00

R32 ‘ € 760,00 WS | R32 € 540,00 © sosc

R32 € 810,00 \J ] 2 R32 € 650,00

. b x —— Z
CLIMATE 4000i CONSOLE =
Refrigerante Prezzo Refrigerante Prezzo

Tipo U2

R32 & € 375,00 R32 € 550,00

R32 < € 420,00 R32 € 590,00

R32 € 670,00 - - m— - R32 € 700,00

Comando infrarossi incluso

-
CATALOGO CLIMATIZZAZIONE BOSCH 2025
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CASSETTA 4 VIE

Refrigerante
Tipo

Prezzo

R32 : € 530,00
R32 € 70,00
R32 g € 550,00
R32 € 70,00
R32 : € 590,00
R32 € 70,00
R32 g € 650,00
R32 € 70,00
R32 : € 750,00
R32 € 160,00

Comando infrarossi incluso

CANALIZZABILE BASSA/MEDIA PREVALENZA

Refrigerante

Tipe Prezzo

R32 € 740,00
R32 € 770,00

R32 € 790,00
R32 € 850,00
R32 € 1.000,00

Filocomando CRC R-1 e telecomando infrarossi inclusi
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